关于公布学院2012年度教科研项目立项评审结果的通知

湖南石化职院办发（2012）  号

院属各单位：

根据学院有关文件精神，经组织申报和学院学术委员会专家评审，并报学院批准，共有八个项目被确定为2012年度院级教科研立项项目，其中有一项资助等级为一般资助一级，其余七项资助等级均为一般资助二级，现将立项项目名单予以公布（见附件）。

本次公布的各项教科研项目的研究起始时间自公布之日起计算，请各项目组按照研究计划，认真开展研究工作，学院将加强对教科研立项项目的检查、指导、验收，力争取得一批优秀的教科研成果。

特此通知。

附件：2012年度学院教科研立项资助项目名单

湖南石油化工职业技术学院

二○一二年九月二十四日
附件：

2012年度学院教科研立项资助项目名单

	序号
	教科研项目名称
	项目类别
	项目编号
	研究单位
	项目负责人
	资助级别

	1
	炼油厂电脱盐后污油水分离技术及设备综合应用研究
	自然科学类
	ZRKX1201
	长和机电公司
	谈宇明
	一般资助一级

	2
	学院课堂教学质量监控与评价体系建设的研究与实践
	管理科学类
	GLKX1201
	教务处
	黄丹群
	一般资助二级

	3
	学院教科研管理体系优化研究与应用
	管理科学类
	GLKX1202
	科研处
	柴中奎
	一般资助二级

	4
	关于创建雷锋式班级的探究
	德育类
	DY1201
	石化管理工程系
	陈平
	一般资助二级

	5
	学院学生职业素质培养的实践研究
	德育类
	DY1202
	石化技术工程系
	孔令艳
	一般资助二级

	6
	基于职业能力的高职经济数学教学改革研究与实践
	教研教改类
	JYJG1201
	基础课部
	钟洁
	一般资助二级

	7
	《影视鉴赏》校本教材的编制与应用
	教材类
	JC1201
	基础课部
	李清平
	一般资助二级

	8
	《高职院校音乐鉴赏》校本教材的编制与应用
	教材类
	JC1202
	基础课部
	黄元
	一般资助二级